
EVROPSKÝ VELETRH POMATURITNÍHO A 
CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS BRNO 

2019 XXVI. ročník, 22.- 25. 10. 2019 
info@gaudeamus.cz; www.gaudeamus.cz 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB NA VÝSTAVĚ 

Adresa: · 

Obchodní rejstřík 

Statutární zástupce 

IČ 

DIČ 

Kontaktní osoby 

Telefon 

Fax 

E-mail 

Adresa webu 

Banka 

Číslo účtu 

IBAN 

Vystavovatel 

Kraj: Královehradecký 

MP-Soft a.s., Příkop 4, 604 16 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4 730 

 

440 14 040 

'CZ 440 14 040 

 

 
 

 

info@gaudeamus.cz 

http://www.gaudeamus.cz 

Komerční banka a.s., nám. Svobody 21, 602 00 Brno 

1474844-621/0100 

CZ5401000000001474844621 

Název:Univerzita Hradec Králové 

Město: Hradec Králové PSČ: 500 03 

Ulice a č.p.: Rokitanského 62 

E-mail:  Tel:  

Web: www.uhk.cz 

DIČ: CZ62690094 IČ: 62690094 

Banka: česká spořitelna Účet: 2733582/0800 

Statutární zástupce: prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. Pozice: rektor 

Kontaktní osoba:  E-mail:  



Tel.: 493332522 Fax:-

OBJEDNÁVÁME NÁSLEDUJÍCÍ VÝSTAVNÍ EXPOZICI A 
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 

50 

, · . ··:·ciMF<O';''hfi'foci···•'·e ,,.,.i''"""'.' ··>•· · · ·•< ' · "' ·1''''' '''•;'$ ''•'•i.'' 

�·�0��·�099. 
' 

. . . ··'""" . ., . . . ,,· . . .. •' . " . ., 

Registrační poplatek 1 800 Kč 

Plocha včetně výstavby typové expozice: I - Typ expozice: T -
Další služby a vybavení expozice: 

Shrnovací dveře do spol. zázemí Ne 

Shrnovací dveře do vlast.zázemí Ne 

Pevné dveře do společného zázemí Ne 

Pevné dveře do vlastm'ho zázemí Ne 

Zásuvka 220 V, 0,5 KW Ne 

Připojení k internetu 2 Mb/s (LAN) 1 ks x 3 600 Kč 3 600 Kč 

Připojení k internetu 5 Mb/s (LAN) Ne 

Připojení k internetu 1 O Mb/s (LAN) Ne 

Připojení k internetu 2 Mb/s (Wi-fi) Ne 

Stůl Ne 

Židle Ne 

Barová židle Ne 

Stojan na prospekty Ne 

Věšák stojanový Ne 

Regál, 4 police Ne 

Pult 50 x 50 x 110 cm Ne 

Pult 100 x 50 x 81 cm Ne 

Pult 100 x 50 x 1 10 cm Ne 

Uzamykatelná skříňka Ne 

Bezpečnostní skříňka Ne 



Podhled plný Ne 

Bodové světloý Ne 

Odpadkový koš Ne 

Lednička 170 L Ne 

Kuchyňka s dřezem a ohřevem vody Ne 

Dataprojektor Ne 

Projekční plátno 150 x 150 cm Ne 

LCD TV (úhlopříčka min. 20") Ne 

LED TV (úhlopříčka min. 50") 4 ks x 3 500 Kč 14 000 Kč 

Držák TV na stěnu Ne 

Hosteska Ne 

M áme zájem o tyto služby 

Služby související s pronájmem výstavní plf;)chy: 

Koberec (bez položení) Ne 

Položení koberce Ne 

Generální úklid expozice před zahájením Ne 

Denní úklid expozice Ne 

Přívod elektrické energie 1_3 kW Ne 

Přívod elektrické energie 2,2 kW Ne 

Přívod elektrické energie 3,6 kW 1 ks x 6 200 Kč 6200 Kč 

Přívod elektrické energie 6,9 kW Ne 

Přívod elektrické energie 11 kW Ne 

Elektrický rozvad'ěč do 3 kW Ne 

Elektrický rozvaděč do 15 kW Ne 

Revize elektro 1 ks x 1 700 Kč 1 700 Kč 

Přívod vody a odpadu Ne 

Zavěšování poutačů ze stropu haly: 



1 úvaz, vč. zvedací kladky 

2 úvazy, vč. zvedací kladky 

4 úvazy, vč. zvedací kladky 

6 úvazy, vč. zvedací kladky 

ALUR rampa 

Osvětlení na ALUR rampu 

Instalace el. přívodu ze stropu 
(Neobsahuje cenu za přívod!) 

Příplatek za instalaci závěsu mimo úvazový bod 

Plocha v doprovodném programu Věda pro život 

Tištěný katalog 

Základní inzerce (strana A5) 

Rozšířená inzerce (další strany A5) 

Zkrácená inzerce (půl strany A5) 

Barevná inzerce (strana A5) 

Internet www.gaudeamus.cz: 

Rozšířená webová prezentace 

Elektronický katalog 

Elektronický katalog veletrhu 

�� .' ll .. ' " � ' 

Rozeslání propagačních materiálů 

Střední školy v ČR 

Střední školy v SR 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

. .: 1J::··� '; .. · •:;; . .. 

.... .. ' .. :;:, �:, í 

Ne 

Ne 



Přednášky (sál pro 300 osob): 

časové pásmo I. 
(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00) 

10 minut 

20 minut 

30 minut 

40 minut 

Přednáškový sál: 

Termín přednášky: 

Vstupy, vjezdy, diskusní setkání vystavovat�lů 

Vstup do areálu 1 O x 550 Kč 
(Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.) 

Vstup na společenský večer 

Volný vjezd jednodenní 1 x 650 Kč 

Volný vjezd celovýstavní 

Rozeslání na netříděné kontakty 6 000 Kč 

Distribuce propagačních materiálů v pavilonu 

Povolení k distribuci propagačních materiálů 

Expoziční grafika 

Grafika na stěnový panel expozice 

Grafika na čelní stranu pultu 

Grafika na límec expozice 

časové pásmo II. 
(9:30 až 14:00) 

10 minut 

20 minut 

30 minut 

40 minut 

Ne 

Ne 

5 500 Kč 

Ne 

650 Kč 

Ne 

Ano 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 



' �� 
Límec expozice 

Logo ke standardnímu nápisu O Kč 

Nápis s jil)ým textem O Kč 

Vlastní nápis O Kč 

Standardní nápis O Kč 

Standardní způsob platby 

Platba formou dvou záloh 

Administrativně nejméně náročný způsob platby 

Platba formou jedné zálohy 

Nestandardní způsob platby 

Platba po skončení výstavy 

Interní číslo objednávky 

---= � '  

Ne 

Ano 

Ne 

" ," "''";;,; "��·v>::,; .. 
·. I''5;';t:j�'"",: '':'it,"' 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

PRO OBJEDNÁVKY ODESLANÉ DO 17. 6. 2019 PLATÍ CENY 
zWHODNĚNÉ O 20% (zWHODNĚNÉ CENY JSOU UVEDENÉ V 

OBJEDNÁ VCE). 
U OBJEDNÁVEK ODESLANÝCH PO 17. 6. 2019 DOCHÁZÍ K NAVÝŠENÍ CEN O 20 o/o. 

Dodatečně můžete zaslat: 
• Nákres půdorysu atypické expozice, včetně umístění technických přívodů a závěsných bodů. 

• Popis doprovodných programů, exponátů a zajímavostí v expozici, do 17.6.2019. 
• Materiály k rozeslání v rámci propagačních zásilek, do 10.7.2019. 

• Podklady pro tisk grafiky do expozice, do 22.8.201 9. 
• Podklady pro inzerci v tištěném katalogu, do 29.8.2019. 

• Podklady pro inzerci v elektronickém katalogu, do 29.8.2019. 
• Logo a popis instituce do mobilní aplikace a na webové stránky, do 29.8.2019. 

• Podklady zasílejte elektronicky na e-mail : info@gaudeamus.cz. 
• Informace o škole, fakultách a studijních programech můžete editovat 

prostřednictvím administračního rozhraní na webových stránkách veletrhu. 

Celková cena bez DPH : 173 950 Kč 

Celková cena s DPH : 210 480 Kč 




